
UCHWAŁA NR XXVIII/244/2017
RADY GMINY W GĄSAWIE

z dnia 11 lipca 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie i realizację projektu „Promowanie innowacyjnej edukacji 
poprzez nauczanie eksperymentalne uczniów i rozwój zainteresowań uczniów w kierunku przedmiotów 

językowych i technologii informacyjno – komunikacyjnej w Zespole Publicznych Szkół w Gąsawie.

Na podstawie art.18 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( T.j. Dz. U. z 2016 
r. poz. 446;  poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i poz. 935.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie i realizację przez Gminę Gąsawa jako partnera projektu 
„Promowanie innowacyjnej edukacji poprzez nauczanie eksperymentalne uczniów i rozwój zainteresowań 
uczniów w kierunku przedmiotów językowych i technologii informacyjno – komunikacyjnej w Zespole 
Publicznych Szkół w Gąsawie”, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej złożonego w odpowiedzi 
na konkurs Nr RPKP.10.02.02-IZ.00-04-026/16.

2. Projekt wdrażany będzie w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – 
Pomorskiego na lata 2014 – 2020, Oś priorytetowa 10 Innowacyjna edukacja, Działanie 10.2 Kształcenie 
ogólne i zawodowe, Poddziałanie 10.2.2 Kształcenie ogólne.

§ 2.  Projekt finansowany będzie ze środków Unii Europejskiej i budżetu państwa w kwocie  608.502,50 zł, 
co stanowi 94,11% wartości projektu oraz z budżetu Gminy Gąsawa w kwocie 38.080,00 zł (2017 r: 14.280,00 
zł, w tym wkład niepieniężny – 14.280,00 zł; 2018 r.- 23.800,00 zł, w tym wkład niepieniężny – 23.800,00 zł), 
co stanowi 5,89% wartości projektu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gąsawa.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Kazik

Id: D6F1C291-9C70-4848-A8C4-9032DBD03DC9. Podpisany Strona 1


